
POWIADOMIENIE
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok
Rejon Energetyczny Białystok Teren

 Informujemy, że z powodu prac 
eksploatacyjno-remontowych 
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców:

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej 
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia 
dla sąsiednich miejscowości/ulic. 

Miejscowość
Data

rozpoczęcia
Data

zakończenia
Czas

przerwy
Nr stacji

Gniła

 1, 2, 2A, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9A,
9B, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 17A, 18, 18A, 19, 20, 20A,
74A, 74B, 74C, 75, 75E, 77A,

77B, 77C

Dobrzyniewo Duże

 ul. Polna
 ul. Gruntowa

 ul. Szkolna od nr 40 do 85

2022-12-12
08:00

2022-12-12
15:00

7 11-624

gm. Dobrzyniewo Duże

Ostrów Północny

 od 41 do 69

2022-12-12
08:00

2022-12-12
11:00

3 07-6

gm. Szudziałowo

Nowy Janów 2022-12-12
08:00

2022-12-12
14:00

6 07-93



 od 13 do 16

gm. Janów

Turośń Kościelna

 ul. Wysokie
 ul. Felkowo

2022-12-12
08:00

2022-12-12
16:00

8 06-554

gm. Turośń Kościelna

Rogacze

 od nr 1 do 6, dz.nr 22

2022-12-12
08:00

2022-12-12
14:30

7 07-570

gm. Nowy Dwór

Kamionka



2022-12-12
09:00

2022-12-12
12:00

3 11-174, 11-1024

gm. Jasionówka

Ostrów Północny

 od 1 do 40

2022-12-12
10:00

2022-12-12
14:00

4 07-6

gm. Szudziałowo

Babiki

 1

Szczęsnowicze

 od nr 1 do 17

Suchynicze

 80

2022-12-13
08:00

2022-12-13
14:00

6 07-337

gm. Szudziałowo

Kopczany 2022-12-13
08:00

2022-12-13
14:30

7 07-429



 od nr 34 do 41, od nr 49 do 56,
Wieża telekomunikacyjna

Orange

gm. Lipsk

Dzierżki-Ząbki



2022-12-13
08:00

2022-12-13
14:00

6 06-596

gm. Poświętne

Łapicze

 28, od nr 31 do 34, 36

2022-12-13
08:00

2022-12-13
11:00

3 07-492

gm. Krynki

Rudawka

 od 1 do 24

2022-12-13
08:00

2022-12-13
11:00

3 07-89

gm. Janów

Zdrody Nowe

 od 23 do 41, przejazd PKP

2022-12-13
08:00

2022-12-13
16:00

8 06-577

gm. Poświetne

Krynice

 24, zakład drzewny

2022-12-13
08:30

2022-12-13
13:00

5 11-1466

gm. Dobrzyniewo Duże

Szorce



Krynica



2022-12-13
09:00

2022-12-13
13:00

4 11-68, 11-783, 11-1216

gm. Trzcianne



Nowy Janów

 od 1 do 12

2022-12-13
10:00

2022-12-13
14:00

4 07-93

gm. Janów

Łapicze

 3, od nr 27 do 35, oraz domy
bez numerów

2022-12-13
10:00

2022-12-13
14:00

4 07-492

gm. Krynki

Turośń Kościelna

 ul. Felkowo
 ul. Wysokie

2022-12-14
08:00

2022-12-14
16:00

8 06-554

gm. Turośń Kościelna

Zabłudów

 ul. Białostocka 75, 72, 88, dz.
43/1, 43/2, 33/1, 33/3,

Odcinkowy pomiar ruchu ITD

2022-12-14
08:00

2022-12-14
11:00

3 11-1714, 11-1536, 11-
X1795

gm. Zabłudów

Łapicze

 5, 7, dwa budynki bez nr

2022-12-14
08:00

2022-12-14
14:00

6 07-493

gm. Krynki

Nowa Wieś

 od 19 do 35, działka 114

2022-12-14
08:00

2022-12-14
14:30

7 07-44

gm. Dąbrowa Białostocka

Wojtówce



Ogrodniki

2022-12-14
09:00

2022-12-14
13:00

4 11-111;
11-1189;
11-1198;
11-1274;
11-1279;
11-1280;
11-146;
11-158;





Kalinówka Kościelna



Kalinówka Królewska



Kropiwnica





Dudki



Waśki



Sikory



11-298;
11-417;
11-418;
11-548;
11-592;
11-604;
11-691;

gm. Knyszyn, Jasionówka, Mońki

Horodniany

 32, 32A, 34, dz. nr 98/4,
prowizorka budowlana Rzońca

sp.j.

2022-12-15
08:00

2022-12-15
15:00

7 11-229

gm. Juchnowiec Kościelny

Olmonty

 ul. Chabrowa 13A, 13B, 13C,
13D, 13E, 13F, 13G, 13H, 13I,

15, 15A, 15B, 15C, 15D, 15E, 17

2022-12-15
08:00

2022-12-15
14:00

6 11-1737

gm. Juchnowiec Kościelny



Wyszki

 ul. Bielska od 1 do 12
 ul. Piórkowska od 1 do 37
 ul. Piaskowa od 1 do 10

 m.in. sklepy: Dino, Chorten,
Dom Kultury, Bank Spółdzielczy

Krupice

 1

2022-12-15
08:00

2022-12-15
14:00

6 06-222

gm. Wyszki

Łapicze

 od nr 10 do 23

2022-12-15
08:00

2022-12-15
14:00

6 07-493

gm. Krynki

Kopczany

 od nr 34 do 41, od nr 49 do 56,
Wieża telekomunikacyjna

Orange

2022-12-15
08:00

2022-12-15
14:30

7 07-429

gm. Lipsk

Jaświły



Jaświłki



Rutkowskie Duże



Mociesze



Gurbicze

2022-12-15
09:00

2022-12-15
13:00

4 11-: 38, 122, 123, 159,
169, 183, 201, 226, 250,
505, 583, 589, 648, 649,
741, 742, 769, 837, 856,

878, 896, 1014, 1126,
1127, 1247, X1092,

X1534





Szaciły



Jadeszki



Moniuszki



Smogorówka Dolistowska



Smogorówka Goniądzka



Dolistowo Stare



Mikicin-Kolonia



gm. Jaświły

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY. 
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej 

www.pgedystrybucja.pl

Informacji udziela też:
Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00) 

PE Zacisze        85 676 66 86
PE Mońki          85 676 66 96
PE Choroszcz    85 676 66 82
PE Gródek        85 676 66 97
PE Sokółka       85 676 66 85

http://www.pgedystrybucja.pl/


PE Dąbrowa        85 676 66 91
PE Łapy           85 676 66 88

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo)
Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).              


